

**Dodatek č.1**  
**č. RISM/DILO-2016/0961-D-1**  
**ke Smlouvě o dílo č. RISM/DILO-2016/0961**

„Odstranění rodinného domu č. p. 587 na pozemku st. p. č. 559 v k. ú. Dvůr Králové nad Labem“

uzavřená dle § 2586 a násl. a dále § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

**SMLUVNÍ STRANY**

|                                      |   |
|--------------------------------------|---|
| <b>OBJEDNATEL</b>                    | <b>: Město Dvůr Králové nad Labem</b>   |
| <b>Sídlo</b>                         | <b>: náměstí T. G. Masaryka čp. 38,<br/>544 17 Dvůr Králové nad Labem</b>   |
| <b>zastoupený</b>                    |   |
| <b>ve věcech smluvních</b>           | <b>: Ing. Janem Jarolímem – starostou města</b>   |
| <b>ve věcech technických</b>         | <b>: Ing. Ctiradem Pokorným – vedoucím odboru RISM<br/>MěÚ Dvůr Králové nad Labem<br/>Ing. Josefem Oulehlou – referentem odboru RISM<br/>MěÚ Dvůr Králové nad Labem</b> |
| <b>IČ</b>                            | <b>: 277 819</b>  |
| <b>DIČ</b>                           | <b>: CZ00277819</b>   |
| <b>Bankovní spojení</b>              | <b>: ČSOB, a. s. Dvůr Králové nad Labem</b>   |
| <b>č. účtu</b>                       | <b>: 187589301/0300</b>   |
| <b>Telefon</b>                       | <b>: 499 318 111</b>  |
| <br>                                 |   |
| <b>ZHOTOVITEL</b>                    | <b>: J. Pišta a spol., společnost s r.o.</b>  |
| <b>Sídlo</b>                         | <b>: Dukelská 414, Dvůr Králové nad Labem, 544 01</b>   |
| <b>zastoupený</b>                    |   |
| <b>ve věcech smluvních</b>           | <b>: Josef Pišta, jednatel</b>  |
| <b>ve věcech technických</b>         | <b>: Ing. René Krýza , stavbyvedoucí</b>  |
| <b>IČ</b>                            | <b>: 00578894</b>   |
| <b>DIČ</b>                           | <b>: CZ00578894</b>   |
| <b>Bankovní spojení</b>              | <b>: Moneta Money Bank, a.s.</b>  |
| <b>č. účtu</b>                       | <b>: 184757226/0600</b>   |
| <b>Telefon</b>                       | <b>: 777 711 702</b>  |
| <b>Adresa k zasílání a fakturaci</b> | <b>: Dukelská 414, Dvůr Králové nad Labem, 544 01</b>   |

Tímto dodatkem se mění následující body smlouvy takto:

### 1. Předmět plnění

Předmětem dodatku jsou vícepráce a méněpráce na veřejné zakázce s názvem: „Odstranění rodinného domu č. p. 587 na pozemku st. p. č. 559 v k. ú. Dvůr Králové nad Labem“ - odstranění rodinného domu, přilehlého hospodářského objektu a stavební úpravy po odstranění.  
Viz. Příloha č.1.

### 4. Cena díla

Celková cena dle SoD byla 988.061,- Kč bez DPH

Celkový souhrn víceprací dle výkazu výměr, který tvoří přílohu č.1 tohoto Dodatku představuje 160.541,- Kč bez DPH

Celkový souhrn méněprací dle výkazu výměr, který tvoří přílohu č.1 tohoto Dodatku představuje 161.305,- Kč bez DPH

Celková cena díla dle tohoto dodatku je **987.297 Kč bez DPH.**

*Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.*

Tento dodatek smlouvy byl schválen usnesením rady města č. RM/398/2017 – 100 RM Dvůr Králové nad Labem ze dne 27.06.2017.

Příloha  
Soupis víceprací, méněprací

Dvůr Králové nad Labem dne:

Dvůr Králové nad Labem dne:

.....  
Za objednatele

Ing. Jan Jarolím  
starosta města

.....  
Za zhotovitele

Josef Pišta  
jednatel

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|              |   |            |        |
|--------------|---|------------|--------|
| Název stavby | <b>K DODATKU SOD - Odstranění rodinného domu č.p. 587</b> | JKSO       |        |
|              |   | EČO        |        |
|              |   | Místo      |        |
|              |   | IČ         | DiČ    |
| Objednatel   |   |            |        |
| Projektant   |   |            |        |
| Zhotovitel   |   |            |        |
| Zpracoval    |   |            |        |
|              | Rozpočet číslo  | Dne        | CZ-CPV |
|              |   | 23.11.2016 | CZ-CPA |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|       |                  |       |                  |       |                  |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |            | B  |                  | Doplňkové náklady |      | C  |                     | Náklady na umístění stavby |  |
|----|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|------|----|---------------------|----------------------------|--|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 36 809,82  | 8  | Práce přesčas    |                   | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště |                            |  |
| 2  |              | Montáž                 | -86 222,70 | 9  | Bez pevné podl.  |                   | 0,00 | 14 | Projektové práce    |                            |  |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 36 916,20  | 10 | Kulturní památka |                   | 0,00 | 15 | Územní vlivy        |                            |  |
| 4  |              | Montáž                 | 8 059,75   | 11 |                  |                   | 0,00 | 16 | Provozní vlivy      |                            |  |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 1 664,13   |    |                  |                   |      | 17 | Jiné VRN            |                            |  |
| 6  |              | Montáž                 | 2 008,50   |    |                  |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu      |                            |  |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | -764,30    | 12 | DN (ř. 8-11)     |                   |      | 19 | VRN (ř. 13-18)      |                            |  |
| 20 | HZS          |                        |            | 21 | Kompl. činnost   |                   |      | 22 | Ostatní náklady     |                            |  |

|                                    |  |      |  |                                 |  |            |  |
|------------------------------------|--|------|--|---------------------------------|--|------------|--|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel |  |      |  | <b>D Celkem bez DPH -764,30</b> |  |            |  |
| DPH                                |  | %    |  | Základ daně                     |  | DPH celkem |  |
| snižená                            |  | 15,0 |  |                                 |  |            |  |
| základní                           |  | 21,0 |  | -764,30                         |  | -160,50    |  |
| <b>Cena s DPH -924,80</b>          |  |      |  | <b>E Připočty a odpočty</b>     |  |            |  |
| Dodá zadavatel                     |  |      |  |                                 |  |            |  |
| Klouzavá doložka                   |  |      |  |                                 |  |            |  |
| Zvýhodnění                         |  |      |  |                                 |  |            |  |

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: K DODATKU SOD - Odstranění rodinného domu č.p. 587

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

| Kód      | Zakázka  | Cena bez DPH | DPH základní | Cena s DPH  |
|----------|--|--------------|--------------|-------------|
| 2016023E | K DODATKU SOD - Odstranění rodinného domu č.p. 587 | -764,30      | -160,50      | -924,80     |
| 01       | MENEPRACE  | -161 305,35  | -33 874,12   | -195 179,47 |
| SO 03    | Úprava pozemku po demolici                         | -50 476,75   | -10 600,12   | -61 076,87  |
| SO 04    | Opatření stav. úprav po demoličních pracích        | -23 082,10   | -4 847,24    | -27 929,34  |
| SO 05    | SO 05 tech. opatření proti vstupu                  | -87 746,50   | -18 426,77   | -106 173,27 |
| 02       | VICEPRACE  | 92 475,53    | 19 419,86    | 111 895,39  |
| 03       | OPLOČENÍ A ZABRADLÍ                                | 60 010,52    | 10 502,21    | 60 512,73   |
| 04       | OPRAVA STAVAJÍCÍ OPERNE ZDI - I.etapa              | 18 055,00    | 3 791,55     | 21 846,55   |
| Celkem   |  | -764,30      | -160,50      | -924,80     |

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: K DODATKU SOD - Odstranění rodinného domu č.p. 587

Objekt: MĚNĚPRÁCE

Část: Úprava pozemku po demolici SO 03

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.11.2016

| Č. | KCN | Kód položky | Popis  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       |
|----|-----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------------|
|    |     |             |  |     |                 |                 | <b>-50 476,75</b> |
| 7  | R   | 451577777   | PODKL POD DLAŽBU KAMTEŽ TL 3-5 CM            | M2  | -40,012         | 56,90           | -2 276,68         |
| 8  | R   | 564851111   | DOPLNENI PODKLADU ŠTĚRKODRŤ ŠD ZHUT TL 150MM | M2  | -40,012         | 93,30           | -3 733,12         |
| 9  | R   | 564861111   | DOPLNENI PODKLADU ŠTĚRKODRŤ ŠD ZHUT TL 200MM | M2  | -40,012         | 121,00          | -4 841,45         |
| 10 | R   | 596211131   | DOPLNENI ZÁMK DL TL60 SKC<100M2 CHODNÍK      | M2  | -40,012         | 211,00          | -8 442,53         |
| 11 | R   | 592456800   | DLAŽBA BETON HL 60X40X6 SEDA                 | M2  | -42,013         | 340,00          | -14 284,42        |
| 12 | R   | 917161111   | DOPLNENI CHODN OBRUB S OPĚR LÉZ B ZN2        | M   | -49,350         | 135,00          | -6 662,25         |
| 13 | R   | 592175240   | OBRUBNIK BEST-PARKAN 50X5X20                 | KUS | -103,950        | 34,00           | -3 534,30         |
| 14 | R   | 998223011   | PRESUN HM POZ KOM KRYT DLAŽD                 | T   | -50,391         | 133,00          | -6 702,00         |

**Celkem**

**-50 476,75**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: K DODATKU SOD - Odstranění rodinného domu č.p. 587

Objekt: MĚNĚPRÁCE

Část: Opatření stav. úprav po demoličních prací SO 04

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.11.2016

| Č. | KCN | Kód položky | Popis                              | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       |
|----|-----|-------------|------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------------|
|    |     |             |                                    |    |                 |                 | <b>-23 082,10</b> |
| 12 | R   | 622471317   | NATĚR VNĚ STĚNA SILIKAT BARVA SL I | M2 | -162,550        | 142,00          | -23 082,10        |

**Celkem**

**-23 082,10**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: K DODATKU SOD - Odstranění rodinného domu č.p. 587

Objekt: MĚNĚPRÁCE

Část: SO 05 tech. opatření proti vstupu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23.11.2016

| Č. | KCN | Kód položky | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       |
|----|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------------|
|    |     |             |   |     |                 |                 | <b>-87 746,50</b> |
| 8  | R   | 311231157   | ZĚD NOSNA CIHLA REZ 29 P35 SMS10- DOPLN ZDIVA | M3  | -4,010          | 4 790,00        | -19 207,90        |
| 13 | R   | 622402152   | PODHOZ OMITKY MC TVARNICE TYN                 | M2  | -40,130         | 53,10           | -2 130,90         |
| 14 | R   | 622401941   | PŘIPL OMIT VNE STĚNA KROPENÍ                  | M2  | -40,130         | 5,00            | -200,65           |
| 15 | R   | 622451103   | ZATŘENÍ SPAR MALTA VNE ZDIVO CIHLY            | M2  | -40,130         | 45,00           | -1 805,85         |
| 16 | R   | 622481111   | POTAŽENÍ STĚN PLETIVO RABIG+PŘIBITÍ           | M2  | -40,130         | 70,30           | -2 821,14         |
| 17 | R   | 622451131   | VNE OMITKA STĚNA CEM HLADKA SL II             | M2  | -40,130         | 295,00          | -11 838,35        |
| 18 | R   | 622471317   | NÁTĚR VNE STĚNA AKRONÁT SL II                 | M2  | -40,130         | 158,00          | -6 340,54         |
| 19 | R   | 642944121   | OSAZ DVEŘ ZARUBNE OČEL DODAT 2,5M2            | KUS | -1,000          | 418,00          | -418,00           |
| 20 | R   | 553313520   | ZARUB.OCELOVA 100 900 L/P                     | KUS | -1,000          | 676,00          | -676,00           |
| 21 | R   | 999281111   | PRESUN HMOT DO VYSKY DO 25M                   | T   | -10,081         | 247,00          | -2 490,01         |
| 22 | R   | 766660071   | MTZ DVERE -80 1KR MASIV OC ZARUBEN            | KUS | -1,000          | 472,00          | -472,00           |
| 23 | R   | 611731120   | DVERE VCHOD 80X197 STANDART VC.KOVANI, FAB    | KUS | -1,000          | 4 200,00        | -4 200,00         |
| 24 | R   | 998766101   | PRESUN TRUHLARSKKE KCE OBJEKT V -6M           | T   | -0,025          | 573,00          | -14,33            |
| 25 | R   | 767920110   | MTZ PLOT SLOUPEK                              | KUS | -26,000         | 176,00          | -4 576,00         |
| 26 | R   | 767911230   | MTZ STROJ PLETIVO+DRAT V -2M 15°-             | M   | -54,850         | 58,50           | -3 208,73         |
| 27 | R   | 767912150   | MTZ NAPINACÍ DRÁT -15°                        | M   | -109,700        | 4,50            | -493,65           |
| 28 | R   | 767912160   | PRIHACOVANI PLETIVA K DRATU -15°              | M   | -109,700        | 5,40            | -592,38           |
| 29 | R   | 313275000   | PLETIVO CTYRHRANNE 50X2,7X200                 | M   | -54,850         | 131,00          | -7 185,35         |
| 30 | R   | 156192000   | DRAT NAPINACI PVC 3,5 MM BAL 52 M             | BAL | -1,100          | 99,00           | -108,90           |
| 31 | R   | 156153000   | DRAT VYVAZOVACI PVC D 1,5 BAL 30 M            | BAL | -2,000          | 28,80           | -57,60            |
| 32 | R   | 354340590   | NAPINACI RACNA                                | KUS | -8,000          | 14,40           | -86,40            |
| 33 | R   | 553422630   | SLOUPEK PLOTOVY PLAST 2600/48X1,5 M           | KUS | -26,000         | 360,00          | -9 360,00         |
| 34 | R   | 553422340   | VZPERA PLOTOVA PLAST 2300/38X1,5 MM           | KUS | -10,000         | 234,00          | -2 340,00         |
| 35 | R   | 429751000   | OBJIMKA PVC D 48                              | KUS | -26,000         | 25,20           | -655,20           |
| 36 | R   | 429751010   | ZEMNI VRUT PRO OSAZENI PLOT SLOUPKU           | KUS | -23,000         | 207,00          | -4 761,00         |
| 37 | R   | 000000001   | KOTĚVNÍ MATERIÁL KOTVENÍ SLOUPKU DO BET. KCE  | KUS | -3,000          | 450,00          | -1 350,00         |
| 38 | R   | 998767101   | PRESUN ZAMEČNICKE KCE OBJEKT V -6M            | T   | -0,269          | 761,00          | -204,71           |
| 39 | R   | 998767194   | PRESUN ZAMEČNICKE KCE PŘIPL -1000M            | T   | -0,269          | 561,00          | -150,91           |

**Celkem**

**-87 746,50**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: K DODATKU SOD - Odstranění rodinného domu č.p. 587  
Objekt: VÍCEPRÁCE

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 22.5.2017

| Č.        | KCN | Kód položky | Popis                              | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|-----------|-----|-------------|------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|
| <b>D1</b> |     |             |                                    |    |                 |                 | <b>12 585,54</b> |
| 1         | R   | 162701105   | VODOROVNE PŘEM.VYKOPKU DO 1000M1-4 | M3 | 3,900           | 212,00          | 826,80           |
| 2         | R   | 162701109   | PŘÍPLATEK ZKD 1000M TR.1-4         | M3 | 54,600          | 12,80           | 698,88           |
| 3         | R   | 167101102   | NAKLADÁNÍ VYKOPKU PŘES 100M3TR.1-4 | M3 | 3,900           | 40,50           | 157,95           |
| 4         | R   | 274321116   | ZAKLAD PAS/PRAH ŽELEZOBETON C20/25 | M3 | 0,345           | 2 770,00        | 956,65           |
| 5         | R   | 317321017   | RIMSÁ ZEDIVAL ŽB C25/30            | M3 | 0,601           | 3 010,00        | 1 809,01         |
| 6         | R   | 317353121   | BEDNĚNÍ RIMS VSECH TVARU ŽRIZ      | M2 | 0,500           | 1 280,00        | 640,00           |
| 7         | R   | 317353221   | BEDNĚNÍ RIMS VSECH TVARU ODSTR     | M2 | 0,500           | 102,00          | 51,00            |
| 8         | R   | 622405297   | KZS TERRANOVA TERRATHERM EPS 100MM | M2 | 12,950          | 530,00          | 6 863,50         |
| 9         | R   | 622451103   | ZATŘENÍ SPAR MALTA VNE ZDIVO CIHLY | M2 | 12,950          | 45,00           | 582,75           |

### HSV Práce a dodávky HSV

**75 987,99**

|                      |     |           |  |    |       |        |          |                  |
|----------------------|-----|-----------|--|----|-------|--------|----------|------------------|
| <b>1 Zemní práce</b> |     |           |  |    |       |        |          | <b>10 133,57</b> |
| 10                   | 221 | 113105121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic       | m2 | 1,500 | 56,40  | 84,60    |                  |
| 11                   | 221 | 113106123 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic                      | m2 | 1,500 | 74,00  | 111,00   |                  |
| 12                   | 001 | 119001422 | Dočasné zajištění kabelů a kabelových trati z 6 volně ložených kabelů          | m  | 3,000 | 282,00 | 786,00   |                  |
| 13                   | 001 | 119002311 | Pochůzí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu zřízení               | m2 | 4,680 | 208,00 | 973,44   |                  |
| 14                   | 001 | 119002312 | Pochůzí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu odstranění            | m2 | 4,680 | 25,30  | 118,40   |                  |
| 15                   | 001 | 131203101 | Hloubení jam ručním nebo pneu. náradím v soudržných horninách tl. 3            | m3 | 3,900 | 975,00 | 3 802,50 |                  |
| 16                   | 001 | 131203109 | Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneu. náradím v hornině tl. 3 | m3 | 3,900 | 150,00 | 585,00   |                  |
| 17                   | 946 | 460120013 | Zásyp jam ručně v hornině tlidy 3  | m3 | 3,900 | 515,00 | 2 008,50 |                  |
| 18                   | 583 | 583313450 | kameniva (těžené drobné řídké (Bratčice) frakce 0-4                            | t  | 6,630 | 251,00 | 1 664,13 |                  |

### 5 Komunikace pozemní

**856,50**

|    |     |           |   |    |       |        |        |
|----|-----|-----------|---|----|-------|--------|--------|
| 19 | 221 | 596211210 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2                     | m2 | 1,500 | 320,00 | 480,00 |
| 20 | 221 | 596811120 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 | m2 | 1,500 | 251,00 | 376,50 |

### 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**48 789,00**

|    |     |           |   |    |         |        |           |
|----|-----|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 21 | 011 | 622531011 | Tankovství silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn | m2 | 175,500 | 278,00 | 48 789,00 |
|----|-----|-----------|---|----|---------|--------|-----------|

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**9 736,43**

|    |     |           |   |    |         |       |          |
|----|-----|-----------|---|----|---------|-------|----------|
| 22 | 013 | 978015361 | Odlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně čtenosti 1 a 2 rozsahu do 50% | m2 | 175,500 | 27,10 | 4 756,05 |
| 23 | 013 | 978023411 | Výskrabání spár zdiva cihelného mimo kominového   | m2 | 87,750  | 54,10 | 4 747,28 |
| 24 | 221 | 979051111 | Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těžkého při překopecch inženýrských sítí   | m2 | 1,500   | 78,20 | 117,30   |
| 25 | 221 | 979051121 | Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžkého při překopecch inženýrských sítí    | m2 | 1,500   | 77,20 | 115,80   |

### 997 Přesun sutě

**3 499,66**

|    |   |           |                                     |   |         |        |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------|---|---------|--------|----------|
| 26 | R | 979083117 | VODOR PŘEMISŤ SUTÍ SKLADKA 6000M    | T | 6,318   | 238,00 | 1 503,68 |
| 27 | R | 979083191 | PRIPL ZKD ZAPOČATYCH 1000M >6000    | T | 113,724 | 6,44   | 732,38   |
| 28 | R | 979093111 | Poplatek za uložení sutí na skládce | T | 6,318   | 205,00 | 1 263,60 |

### 998 Přesun hmot

**2 972,83**

|    |     |           |   |   |       |        |          |
|----|-----|-----------|---|---|-------|--------|----------|
| 29 | 221 | 998229112 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým na vzdálenost do 50 m | t | 8,304 | 358,00 | 2 972,83 |
|----|-----|-----------|---|---|-------|--------|----------|

### PSV Práce a dodávky PSV

**3 902,00**

#### 762 Konstrukce tesařské

**1 652,00**

|    |     |           |  |    |       |        |          |
|----|-----|-----------|--|----|-------|--------|----------|
| 30 | 762 | 762430016 | Bednění otvorů z desek ČETRIS tl 20 mm na sráž šroubovaných vc. rámu | m2 | 2,000 | 826,00 | 1 652,00 |
|----|-----|-----------|--|----|-------|--------|----------|

#### 766 Konstrukce truhlářské

**2 250,00**

|    |     |            |                             |   |        |        |          |
|----|-----|------------|-----------------------------|---|--------|--------|----------|
| 31 | 766 | 766311811R | Demontáž dřevěného oplocení | m | 10,000 | 225,00 | 2 250,00 |
|----|-----|------------|-----------------------------|---|--------|--------|----------|

**Celkem**

**92 475,53**



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: K DODATKU SOD - Odstranění rodinného domu č.p. 587

Objekt: OPLOCENÍ A ZÁBRADLÍ

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.5.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

### D1

**5 045,69**

|    |   |           |  |     |        |        |          |
|----|---|-----------|--|-----|--------|--------|----------|
| 1  | R | 000000001 | KOTEVNÍ MATERIÁL KOTVENÍ SLOUPKU DO BET. KCE | KUS | 1,000  | 450,00 | 450,00   |
| 2  | R | 156153000 | DRÁT VYVAZOVACÍ PVC D 1,5 BAL 30 M           | BAL | 1,000  | 28,80  | 28,80    |
| 3  | R | 156192000 | DRÁT NAPINACÍ PVC 3,5 MM BAL 52 M            | BAL | 1,100  | 99,00  | 108,90   |
| 4  | R | 313275000 | PLETIVO CTYRHRANNE 50X2,7X200                | M   | 5,200  | 131,00 | 681,20   |
| 5  | R | 354340590 | NAPINACÍ RACNA                               | KUS | 2,000  | 14,40  | 28,80    |
| 6  | R | 429751000 | OBJIMKA PVC D 48                             | KUS | 5,000  | 25,20  | 126,00   |
| 7  | R | 553422340 | VZPĚRA PLOTOVÁ PLAST 2300/38X1,5 MM          | KUS | 2,000  | 234,00 | 468,00   |
| 8  | R | 553422630 | SLOUPEK PLOTOVÝ PLAST 2600/48X1,5 M          | KUS | 5,000  | 360,00 | 1 800,00 |
| 9  | R | 767911230 | MTZ STROJ PLETIVO+DRÁT V -2M 15°             | M   | 5,200  | 58,50  | 304,20   |
| 10 | R | 767912150 | MTZ NAPINACÍ DRÁT -15°                       | M   | 12,000 | 4,50   | 54,00    |
| 11 | R | 767912160 | PŘIHAČKOVÁNÍ PLETIVA K DRÁTU -15°            | M   | 12,000 | 5,40   | 64,80    |
| 12 | R | 767920110 | MTZ PLOT SLOUPEK                             | KUS | 5,000  | 176,00 | 880,00   |
| 13 | R | 998767101 | PŘESUN ZÁMEČNICKÉ KCE OBJEKT V -6M           | T   | 0,067  | 761,00 | 50,99    |

### HSV Práce a dodávky HSV

**3 890,88**

#### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**3 886,40**

|    |     |           |   |     |        |       |          |
|----|-----|-----------|---|-----|--------|-------|----------|
| 14 | 011 | 953961112 | Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ZB nebo kamene s vyvrtáním otvoru | kus | 28,000 | 41,60 | 1 164,80 |
| 15 | 011 | 953965116 | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dī 90 mm                                    | kus | 28,000 | 97,20 | 2 721,60 |

#### 998 Přesun hmot

**4,48**

|    |     |           |                                       |   |       |        |      |
|----|-----|-----------|---------------------------------------|---|-------|--------|------|
| 16 | 011 | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | 0,005 | 895,00 | 4,48 |
|----|-----|-----------|---------------------------------------|---|-------|--------|------|

### PSV Práce a dodávky PSV

**41 073,95**

#### 767 Konstrukce zámečnické

**41 073,95**

|    |     |           |   |   |       |          |           |
|----|-----|-----------|---|---|-------|----------|-----------|
| 17 | 767 | 767995115 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 100 kg | m | 6,000 | 1 190,00 | 7 140,00  |
| 18 | 140 | 140110780 | Výroba a dodávka zábradlí ocelové                             | m | 6,000 | 5 606,70 | 33 640,20 |
| 19 | R   | 998767101 | PŘESUN ZÁMEČNICKÉ KCE OBJEKT V -6M                            | T | 0,386 | 761,00   | 293,75    |

### Celkem

**50 010,52**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: K DODATKU SOD - Odstranění rodinného domu č.p. 587

Objekt: OPRAVA STÁVAJÍCÍ OPĚRNÉ ZDI - I.etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.5.2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis  | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|----|-----|-------------|--|--------|-----------------|-----------------|------------------|
|    |     | <b>HSV</b>  | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |        |                 |                 | <b>18 055,00</b> |
|    |     | <b>1</b>    | <b>Zemní práce</b>   |        |                 |                 | <b>4 230,00</b>  |
| 1  | 001 | 112201102   | Odstranění pařezů D do 500 mm  | souber | 1,000           | 2 430,00        | 2 430,00         |
| 2  | 001 | 132212101   | Hloubení ryh š do 600 mm ručním nebo pneum. náradím v soudržných hlinách tř. 3 | hod    | 6,000           | 300,00          | 1 800,00         |
|    |     | <b>9</b>    | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                     |        |                 |                 | <b>13 825,00</b> |
| B  | 013 | 962042320   | Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3<br>8,5*0,6*0,6862       | m3     | 3,500           | 3 950,00        | 13 825,00        |
|    |     |             |  |        | 3,500           |                 |                  |
|    |     |             |  |        | 3,500           |                 |                  |
|    |     |             | <b>Celkem</b>  |        |                 |                 | <b>18 055,00</b> |